REPUBLIKA E SHQ[PEB[SE
AGJENCIA E ZHVILLIMIT BUJQESOR DHE RURAL

Nro) \ prot. Tirang, m&>' [ 2022

NJOFTIM

Njoftohet subjekti “Bedri Selimaj” PF, me adresé “Valboné, Zona Kadastrale 3703, Nr.Pasurie
100/19 dhe 100/20/2, Nj. Administrative “Margegaj”, Tropojé”, té paragitet prané Agjencisé
pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural, n& zyrén e protokollit, brenda 10 ditéve nga publikimi i kétij
njoftimi, pér t& térhequr shkresén me nr. 882/5 prot., daté 21.11.2022 “Njoftim me shkrim pér
refuzim aplikimi”.
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